
春の高校伊那駅伝併設 

  第 2 3 回 中 学 生 長 距 離 競 走 伊 那 大 会 

 （ 大 会 コ ー ド ： 2 0 1 7 0 5 4 0 ） 

記 録 集 

主 催   長野陸上競技協会・伊那市・伊那市教育委員会  

後 援   長野県教育委員会・長野県中学校体育連盟 

信濃毎日新聞社・ＮＢＳ長野放送 

協 力   春の高校伊那駅伝実行委員会・長野県高等学校体育連盟 

主 管   長 野 陸 上 競 技 協 会 

期 日 ： 平成 31 年 3 月 24 日（日） 

会 場 ： 伊那市総合運動場陸上競技場（競技場コード 172030） 

総  務 ： 梨子田 昌央 

審 判 長 ： 細田 完二 

記録主任 ： 桜井 健一 

■ グラウンドコンディション

時刻 天候 
気温 

℃ 

湿度 

  ％ 
風向 

風速 

m/ｓ 

10:10 晴れ 11.0 19.0 北 2.2m 

11:00 〃 11.5 46.0 北北東 3.4m 

12:00  〃 12.0 23.0 北北東 5.4m 

13:00 〃 12.0 12.0 北 3.2m 



主催：長野陸上競技協会・伊那市・伊那市教育委員会
後援：長野県教育委員会・長野県中学校体育連盟・信濃毎日新聞社・ＮＢＳ長野放送

・
協力：春の高校伊那駅伝実行委員会・長野県高等学校体育連盟

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】172030  伊那市総合運動場陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
03/24 男子 吉岡 大翔(2) 9,06.31 小田切 幹太(2) 9,09.36 小坂 悠太(2) 9,25.45 竹前光哉(3) 9,29.20 竹前星汰(3) 9,29.61 永原 颯磨(1) 9,32.07 佐原 楓英(3) 9,34.83 武田 寧登(2) 9,35.17

3000m 川中島 宮田 仁科台 須坂東 須坂東 川中島 堀金 白馬



決勝 3月24日 12:25

[ 1組] [ 2組]

 1 樋口 涼太(2)  11,02.19  1 坂巻 譲太(2)  10,31.26 
ﾋｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 高森 ｻｶﾏｷ ｼﾞｮｳﾀ 豊丘

 2 中原 悠理(1)  11,10.44  2 吉澤 大和(1)  10,31.28 
ﾅｶﾊﾗ ﾕｳﾘ 春富 ﾖｼｻﾞﾜ ﾔﾏﾄ 須坂東

 3 芳澤 大樹(2)  11,16.92  3 渋谷 大和(1)  10,34.65 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｲｷ 清陵附属 ｼﾌﾞﾔ ﾔﾏﾄ 赤穂

 4 小池 悠斗(1)  11,17.04  4 近藤 皓哉(2)  10,45.03 
ｺｲｹ ﾕｳﾄ 諏訪西 ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙﾔ 下伊那松川

 5 飯島 和紀(1)  11,27.87  5 三島 成生(1)  10,45.98 
ｲｲｼﾞﾏ ｶｽﾞｷ 宮田 ﾐｼﾏ ﾅﾙｷ 鉢盛

 6 加藤 優弥(2)  11,28.11  6 山田 隼輔(1)  10,49.82 
ｶﾄｳ ﾕｳﾔ 飯田高陵 ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 高森

 7 難波 光輝(1)  11,39.49  7 窪田 怜真(1)  10,51.61 
ﾅﾝﾊﾞ ｺｳｷ 清陵附属 ｸﾎﾞﾀ ﾚｲﾏ 富士見

 8 竹内 浩二(1)  11,39.56  8 青木 颯(1)  10,54.89 
ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾞ 清陵附属 ｱｵｷ ﾊﾔﾃ 駒ヶ根東

 9 中澤 藍希(1)  11,43.63  9 土屋 聖瑛(1)  10,58.85 
ﾅｶｻﾞﾜ ｱｲｷ 山辺 ﾂﾁﾔ ｾｲｱ 小諸東

10 藤森 光(1)  11,45.55 10 冨永 大輔(2)  11,01.99 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋｶﾙ 諏訪西 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ 山辺

11 有賀 翼(1)  11,48.08 11 嶋田 大輝(1)  11,08.42 
ｱﾙｶﾞ ﾂﾊﾞｻ 菅野 ｼﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 高社

12 阿部 良祐(1)  11,49.81 12 熊倉 正之(1)  11,11.10 
ｱﾍﾞ ﾘｮｳｽｹ 小諸東 ｸﾏｸﾗ ﾏｻﾕｷ 上田第二

13 加藤 雅陽(1)  11,54.46 13 大下 文斗貴(1)  11,20.96 
ｶﾄｳ ﾏｻﾊﾙ 山辺 ｵｵｼﾀ ﾌﾐﾄｷ 戸倉上山田

14 宇都宮 創太(1)  11,56.18 14 福澤 栄暉(1)  11,29.99 
ｳﾂﾉﾐﾔ ｿｳﾀ 菅野 ﾌｸｻﾞﾜ ｴｲｷ 駒ヶ根東

15 平澤 航大(1)  12,12.93 15 長沼 康介(2)  11,34.53 
ﾋﾗｻﾜ ｺｳﾀ 中川 ﾅｶﾞﾇﾏ ｺｳｽｹ 豊丘

16 大木島 靖和(2)  12,35.47 16 野口 翔大朗(2)  11,44.70 
ｵｵｷｼﾏ ｾｲﾜ 中川 ﾉｸﾞﾁ ｼｮｳﾀﾛｳ 菅野

17 山際 由太(1)  13,01.24 17 中山 和歩(2)  11,48.23 
ﾔﾏｷﾞﾜ ﾕｳﾀ 下伊那松川 ﾅｶﾔﾏ ｶｽﾞﾎ 伊那東部
佐々木 翔(2) 18 仁平 優太(1)  11,53.20 
ｻｻｷ ｼｮｳ 菅野 ﾆﾀﾞｲﾗ ﾕｳﾀ 駒ヶ根東
森 暖向太(1) 19 岡 楓真(1)  11,53.22 
ﾓﾘ ﾋﾅﾀ 戸倉上山田 ｵｶ ﾌｳﾏ 原
木下 樹(1) 奧 大地(1)
ｷﾉｼﾀ ｲﾂｷ 高森 ｵｸ ﾀﾞｲﾁ 原
中村 眞海(1) 小野寺 研斗(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾋﾛ 北安松川 ｵﾉﾃﾞﾗ ｹﾝﾄ 豊丘
田村 隼乙(1) 長橋 寛太(2)
ﾀﾑﾗ ﾊﾔﾄ 春富 ﾅｶﾞﾊｼ ｶﾝﾀ 春富
茂木 天満(1) 植松 大志(2)
ﾓﾃｷ ﾃﾝﾏ 戸倉上山田 ｳｴﾏﾂ ﾀｲｼ 富士見
小林 元稀(1) 上野 新太(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾞﾝｷ 菅野 ｳｴﾉ ｱﾗﾀ 高社
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[ 3組] [ 4組]

 1 小林 亮太(1)   9,59.85  1 岡戸 優虎(1)   9,54.09 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 梓川 ｵｶﾄﾞ ﾏｻﾄﾗ 原

 2 瀨戸 雅史(2)  10,05.08  2 水野 琉斗(1)   9,55.95 
ｾﾄ ﾏｻｼ 辰野 ﾐｽﾞﾉ ﾘｭｳﾄ 波田

 3 小池 莉希(2)  10,09.08  3 加藤 大雅(1)  10,03.39 
ｺｲｹ ﾘｷ 飯田高陵 ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 佐久長聖

 4 堀田 匠和(1)  10,17.91  4 林 幸史郎(2)  10,04.24 
ﾎﾘﾀ ﾀｸﾄ 赤穂 ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 諏訪

 5 米山 元章(2)  10,24.09  5 鈴木 哲平(1)  10,06.55 
ﾖﾈﾔﾏ ﾏｻｷ 豊丘 ｽｽﾞｷ ﾃｯﾍﾟｲ 赤穂

 6 羽生 大起(1)  10,26.94  6 北原 浩太(2)  10,08.97 
ﾊﾆｭｳ ﾀﾞｲｷ 飯田高陵 ｷﾀﾊﾗ ｺｳﾀ 春富

 7 上条 勇貴(2)  10,32.31  7 竹花 翔太(2)  10,10.86 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｷ 堀金 ﾀｹﾊﾅ ｼｮｳﾀ 丸子

 8 熊谷 航陽(1)  10,35.61  8 竹内 朝輝(2)  10,15.34 
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳﾖｳ 下條 ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｷ 戸倉上山田

 9 宮下 翔弥(1)  10,40.47  9 岡添 智史(2)  10,16.10 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪西 ｵｶｿﾞｴ ｻﾄｼ 箕輪

10 畠山 史城(2)  10,42.85 10 菅沼 心太(2)  10,26.13 
ﾊﾀｹﾔﾏ ｼｷ 北安松川 ｽｶﾞﾇﾏ ｼﾝﾀ 豊丘

11 小林 康楠(2)  10,44.62 11 真道 叶羽(1)  10,27.08 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾅﾝ 上田第二 ｼﾝﾄﾞｳ ｷｮｳ 茅野東部

12 長田 大和(1)  10,44.64 12 大澤 汰暉(1)  10,27.27 
ﾅｶﾞﾀ ﾔﾏﾄ 茅野東部 ｵｵｻﾜ ﾀｲｷ 長野日大

13 齋藤 黎(1)  10,48.23 13 中島 温(1)  10,29.73 
ｻｲﾄｳ ﾚｲ 高社 ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙ 宮田

14 横山 廉汰郎(1)  10,54.61 14 田中 惠介(2)  10,30.80 
ﾖｺﾔﾏ ﾚﾝﾀﾛｳ 東御東部 ﾀﾅｶ ｹｲｽｹ 箕輪

15 宇田 陽介(2)  10,56.71 15 大神 健太(2)  10,31.39 
ｳﾀﾞ ﾖｳｽｹ 須坂東 ｵｵｶﾞﾐ ｹﾝﾀ 丸子

16 竹内 暖(3)  10,59.28 16 鈴木 創太(2)  10,33.31 
ﾀｹｳﾁ ﾋﾅﾀ 立科 ｽｽﾞｷ ｱﾗﾀ 茅野東部

17 安本 桜太郎(1)  11,04.89 17 福島 大志郎(2)  10,34.74 
ﾔｽﾓﾄ ｵｳﾀﾛｳ 東御東部 ﾌｸｼﾏ ﾀｲｼﾛｳ 東御東部

18 小池 陽(2)  11,08.29 18 森村 徳一(2)  10,34.93 
ｺｲｹ ﾊﾙ 堀金 ﾓﾘﾑﾗ ﾉﾘｶｽﾞ 駒ヶ根東

19 宮崎 成望(2)  11,20.58 19 森 維織(1)  11,09.62 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾅﾙﾑ 中川 ﾓﾘ ｲｵﾘ 堀金

20 小松 佑生(2)  11,38.84 高橋 孝樹(2)
ｺﾏﾂ ﾕｳ 伊那東部 ﾀｶﾊｼ ｺｳｼﾞｭ 三陽
小泉 陽貴(2) 大澤 慶記(2)
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪西 ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西
今井 雄貴(2) 高橋 光稀(2)
ｲﾏｲ ﾕｳｷ 塩尻広陵 ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ 三陽
小木曽 翔太(1) 田幸 瞭(2)
ｵｷﾞｿ ｼｮｳﾀ 駒ヶ根東 ﾀｺｳ ﾘｮｳ 常盤
小林 晴人(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 三陽
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[ 5組] [ 6組]

 1 武田 寧登(2)   9,35.17  1 吉岡 大翔(2)   9,06.31 
ﾀｹﾀﾞ ﾈｲﾄ 白馬 ﾖｼｵｶ ﾋﾛﾄ 川中島

 2 和田 瑛登(2)   9,38.49  2 小田切 幹太(2)   9,09.36 
ﾜﾀﾞ ｱｷﾄ 戸倉上山田 ｺﾀｷﾞﾘ ｶﾝﾀ 宮田

 3 長谷部 直大(2)   9,45.60  3 小坂 悠太(2)   9,25.45 
ﾊｾﾍﾞ ﾅｵﾋﾛ 赤穂 ｺｻｶ ﾕｳﾀ 仁科台

 4 新井 虎次郎(2)   9,50.52  4 竹前光哉(3)   9,29.20 
ｱﾗｲ ｺｼﾞﾛｳ 佐久長聖 ﾀｹﾏｴ ｺｳﾔ 須坂東

 5 吉岡 斗真(1)   9,51.79  5 竹前星汰(3)   9,29.61 
ﾖｼｵｶ ﾄｳﾏ 川中島 ﾀｹﾏｴ ｾｲﾀ 須坂東

 6 佐々木 陸(2)   9,55.44  6 永原 颯磨(1)   9,32.07 
ｻｻｷ ﾘｸ 宮田 ﾅｶﾞﾊﾗ ｿｳﾏ 川中島

 7 大場 崇義(1)   9,57.90  7 佐原 楓英(3)   9,34.83 
ｵｵﾊﾞ ﾀｶﾖｼ 箕輪 ｻﾊﾗ ﾌｳｴｲ 堀金

 8 山崎 優葵(2)   9,58.85  8 土赤 本気(3)   9,36.26 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ 更埴西 ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 小諸東

 9 馬場 直喜(2)  10,01.60  9 牧島 涼也(1)   9,43.35 
ﾊﾞﾝﾊﾞ ﾅｵｷ 富士見 ﾏｷｼﾏ ﾘｮｳﾔ 伊那東部

10 楢原 累斗(2)  10,07.04 10 本島 尚緒(3)   9,44.46 
ﾅﾗﾊﾗ ﾙｲﾄ 東御東部 ﾓﾄｼﾞﾏ ﾅｵ 高森

11 木下 慎太郎(2)  10,08.47 11 大塚 悠剛(2)   9,46.09 
ｷﾉｼﾀ ｼﾝﾀﾛｳ 信大附属松本 ｵｵﾂｶ ﾕｳｺﾞｳ 信大附属松本

12 浦野 太平(2)  10,09.07 12 宇都宮 崚太(2)   9,46.22 
ｳﾗﾉ ﾀｲﾍｲ 高社 ｳﾂﾉﾐﾔ ﾘｮｳﾀ 信大附属松本

13 田所 夢太郎(2)  10,10.68 13 丸山 辰樹(2)   9,47.87 
ﾀﾄﾞｺﾛ ﾕﾒﾀﾛｳ 富士見 ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ 丸ﾉ内

14 田口 紫音(3)  10,15.02 14 小林 隼人(2)   9,57.11 
ﾀｸﾞﾁ ｼｵﾝ 芦原 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 箕輪

15 岩田 直也(2)  10,18.49 15 會川 奏太(3)   9,57.77 
ｲﾜﾀ ﾅｵﾔ 箕輪 ｱｲｶﾜ ｿｳﾀ 穂高東

16 野溝 兼佑(1)  10,18.96 16 矢澤 蓮太郎(2)   9,59.45 
ﾉﾐｿﾞ ｹﾝｽｹ 宮田 ﾔｻﾞﾜ ﾚﾝﾀﾛｳ 赤穂

17 日達 匠海(2)  10,19.35 17 遠藤 優裕(1)  10,00.08 
ﾋﾀﾁ ﾀｸﾐ 南箕輪 ｴﾝﾄﾞｳ ﾏﾋﾛ 信大附属松本

18 飯島 千太郎(1)  10,20.11 18 杉原 立樹(2)  10,07.80 
ｲｲｼﾞﾏ ｾﾝﾀﾛｳ 川中島 ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｷ 開成

19 市川 和英(2)  10,21.58 19 大塚 壮剛(2)  10,08.16 
ｲﾁｶﾜ ｶｽﾞﾋﾃﾞ 野沢 ｵｵﾂｶ ｿｳｺﾞｳ 信大附属松本

20 宮尾 大空(1)  10,22.50 岩﨑 貴平(3)
ﾐﾔｵ ﾀｲｸ 川中島 ｲﾜｻｷ ﾀｶﾗ 高森

21 成澤 爽(2)  10,23.42 北野 渓介(2)
ﾅﾙｻﾜ ｱｷﾗ 丸子 ｷﾀﾉ ｹｲｽｹ 三陽

22 横澤 静也(1)  10,34.57 甘利 裕介(2)
ﾖｺｻﾜ ｼｽﾞﾔ 北安松川 ｱﾏﾘ ﾕｳｽｹ 三陽

23 宮下 輝海(2)  10,37.01 松尾 悠登(2)
ﾐﾔｼﾀ ﾃﾙﾐ 東御東部 ﾏﾂｵ ﾊﾙﾄ 下諏訪社
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   1 吉岡 大翔(2) 川中島     9,06.31   6   1
   2 小田切 幹太(2) 宮田     9,09.36   6   2
   3 小坂 悠太(2) 仁科台     9,25.45   6   3
   4 竹前光哉(3) 須坂東     9,29.20   6   4
   5 竹前星汰(3) 須坂東     9,29.61   6   5
   6 永原 颯磨(1) 川中島     9,32.07   6   6
   7 佐原 楓英(3) 堀金     9,34.83   6   7
   8 武田 寧登(2) 白馬     9,35.17   5   1
   9 土赤 本気(3) 小諸東     9,36.26   6   8
  10 和田 瑛登(2) 戸倉上山田     9,38.49   5   2
  11 牧島 涼也(1) 伊那東部     9,43.35   6   9
  12 本島 尚緒(3) 高森     9,44.46   6  10
  13 長谷部 直大(2) 赤穂     9,45.60   5   3
  14 大塚 悠剛(2) 信大附属松本     9,46.09   6  11
  15 宇都宮 崚太(2) 信大附属松本     9,46.22   6  12
  16 丸山 辰樹(2) 丸ﾉ内     9,47.87   6  13
  17 新井 虎次郎(2) 佐久長聖     9,50.52   5   4
  18 吉岡 斗真(1) 川中島     9,51.79   5   5
  19 岡戸 優虎(1) 原     9,54.09   4   1
  20 佐々木 陸(2) 宮田     9,55.44   5   6
  21 水野 琉斗(1) 波田     9,55.95   4   2
  22 小林 隼人(2) 箕輪     9,57.11   6  14
  23 會川 奏太(3) 穂高東     9,57.77   6  15
  24 大場 崇義(1) 箕輪     9,57.90   5   7
  25 山崎 優葵(2) 更埴西     9,58.85   5   8
  26 矢澤 蓮太郎(2) 赤穂     9,59.45   6  16
  27 小林 亮太(1) 梓川     9,59.85   3   1
  28 遠藤 優裕(1) 信大附属松本    10,00.08   6  17
  29 馬場 直喜(2) 富士見    10,01.60   5   9
  30 加藤 大雅(1) 佐久長聖    10,03.39   4   3
  31 林 幸史郎(2) 諏訪    10,04.24   4   4
  32 瀨戸 雅史(2) 辰野    10,05.08   3   2
  33 鈴木 哲平(1) 赤穂    10,06.55   4   5
  34 楢原 累斗(2) 東御東部    10,07.04   5  10
  35 杉原 立樹(2) 開成    10,07.80   6  18
  36 大塚 壮剛(2) 信大附属松本    10,08.16   6  19
  37 木下 慎太郎(2) 信大附属松本    10,08.47   5  11
  38 北原 浩太(2) 春富    10,08.97   4   6
  39 浦野 太平(2) 高社    10,09.07   5  12
  40 小池 莉希(2) 飯田高陵    10,09.08   3   3
  41 田所 夢太郎(2) 富士見    10,10.68   5  13
  42 竹花 翔太(2) 丸子    10,10.86   4   7
  43 田口 紫音(3) 芦原    10,15.02   5  14
  44 竹内 朝輝(2) 戸倉上山田    10,15.34   4   8
  45 岡添 智史(2) 箕輪    10,16.10   4   9
  46 堀田 匠和(1) 赤穂    10,17.91   3   4
  47 岩田 直也(2) 箕輪    10,18.49   5  15
  48 野溝 兼佑(1) 宮田    10,18.96   5  16
  49 日達 匠海(2) 南箕輪    10,19.35   5  17
  50 飯島 千太郎(1) 川中島    10,20.11   5  18
  51 市川 和英(2) 野沢    10,21.58   5  19
  52 宮尾 大空(1) 川中島    10,22.50   5  20
  53 成澤 爽(2) 丸子    10,23.42   5  21
  54 米山 元章(2) 豊丘    10,24.09   3   5
  55 菅沼 心太(2) 豊丘    10,26.13   4  10
  56 羽生 大起(1) 飯田高陵    10,26.94   3   6
  57 真道 叶羽(1) 茅野東部    10,27.08   4  11
  58 大澤 汰暉(1) 長野日大    10,27.27   4  12
  59 中島 温(1) 宮田    10,29.73   4  13
  60 田中 惠介(2) 箕輪    10,30.80   4  14
  61 坂巻 譲太(2) 豊丘    10,31.26   2   1
  62 吉澤 大和(1) 須坂東    10,31.28   2   2
  63 大神 健太(2) 丸子    10,31.39   4  15
  64 上条 勇貴(2) 堀金    10,32.31   3   7
  65 鈴木 創太(2) 茅野東部    10,33.31   4  16
  66 横澤 静也(1) 北安松川    10,34.57   5  22
  67 渋谷 大和(1) 赤穂    10,34.65   2   3
  68 福島 大志郎(2) 東御東部    10,34.74   4  17
  69 森村 徳一(2) 駒ヶ根東    10,34.93   4  18
  70 熊谷 航陽(1) 下條    10,35.61   3   8
  71 宮下 輝海(2) 東御東部    10,37.01   5  23
  72 宮下 翔弥(1) 諏訪西    10,40.47   3   9
  73 畠山 史城(2) 北安松川    10,42.85   3  10
  74 小林 康楠(2) 上田第二    10,44.62   3  11
  75 長田 大和(1) 茅野東部    10,44.64   3  12
  76 近藤 皓哉(2) 下伊那松川    10,45.03   2   4
  77 三島 成生(1) 鉢盛    10,45.98   2   5
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  78 齋藤 黎(1) 高社    10,48.23   3  13
  79 山田 隼輔(1) 高森    10,49.82   2   6
  80 窪田 怜真(1) 富士見    10,51.61   2   7
  81 横山 廉汰郎(1) 東御東部    10,54.61   3  14
  82 青木 颯(1) 駒ヶ根東    10,54.89   2   8
  83 宇田 陽介(2) 須坂東    10,56.71   3  15
  84 土屋 聖瑛(1) 小諸東    10,58.85   2   9
  85 竹内 暖(3) 立科    10,59.28   3  16
  86 冨永 大輔(2) 山辺    11,01.99   2  10
  87 樋口 涼太(2) 高森    11,02.19   1   1
  88 安本 桜太郎(1) 東御東部    11,04.89   3  17
  89 小池 陽(2) 堀金    11,08.29   3  18
  90 嶋田 大輝(1) 高社    11,08.42   2  11
  91 森 維織(1) 堀金    11,09.62   4  19
  92 中原 悠理(1) 春富    11,10.44   1   2
  93 熊倉 正之(1) 上田第二    11,11.10   2  12
  94 芳澤 大樹(2) 清陵附属    11,16.92   1   3
  95 小池 悠斗(1) 諏訪西    11,17.04   1   4
  96 宮崎 成望(2) 中川    11,20.58   3  19
  97 大下 文斗貴(1) 戸倉上山田    11,20.96   2  13
  98 飯島 和紀(1) 宮田    11,27.87   1   5
  99 加藤 優弥(2) 飯田高陵    11,28.11   1   6
 100 福澤 栄暉(1) 駒ヶ根東    11,29.99   2  14
 101 長沼 康介(2) 豊丘    11,34.53   2  15
 102 小松 佑生(2) 伊那東部    11,38.84   3  20
 103 難波 光輝(1) 清陵附属    11,39.49   1   7
 104 竹内 浩二(1) 清陵附属    11,39.56   1   8
 105 中澤 藍希(1) 山辺    11,43.63   1   9
 106 野口 翔大朗(2) 菅野    11,44.70   2  16
 107 藤森 光(1) 諏訪西    11,45.55   1  10
 108 有賀 翼(1) 菅野    11,48.08   1  11
 109 中山 和歩(2) 伊那東部    11,48.23   2  17
 110 阿部 良祐(1) 小諸東    11,49.81   1  12
 111 仁平 優太(1) 駒ヶ根東    11,53.20   2  18
 112 岡 楓真(1) 原    11,53.22   2  19
 113 加藤 雅陽(1) 山辺    11,54.46   1  13
 114 宇都宮 創太(1) 菅野    11,56.18   1  14
 115 平澤 航大(1) 中川    12,12.93   1  15
 116 大木島 靖和(2) 中川    12,35.47   1  16
 117 山際 由太(1) 下伊那松川    13,01.24   1  17
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